Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_21_ 05.2020                                  р.п. Мордово                                       № 238

О признании утратившим силу отдельных  постановлений

 администрации района

   В соответствии  с Федеральными законами  от 16.12.2019 №432-ФЗ « О

внесении  изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации

в целях совершенствования  законодательства Российской Федерации  о

противодействии  коррупции»,  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе  в Российской Федерации»,  в целях  приведения  нормативных

правовых  актов  в соответствие  с действующим  законодательством,

администрация района  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

  от  26.02.2019 №91 «Об утверждении Порядка участия муниципального

служащего администрации Мордовского района на безвозмездной основе в

управлении  некоммерческой  организацией (общественной организацией (кроме

политической партии и органа первичной профсоюзной организации, созданной

в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативами,  товариществом собственников недвижимости ) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя

(работодателя)»;

    от 10.02.2020 №84 «О внесении изменений в постановление администрации

района от 26.02.2019 № 91 «Об утверждении Порядка участия муниципального

служащего администрации Мордовского района на безвозмездной основе в

управлении  некоммерческой  организацией (общественной организацией (кроме

политической партии и органа первичной профсоюзной организации, созданной

в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативами,  товариществом собственников недвижимости) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя

(работодателя)»

     2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» ( www.top68.ru) в   информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

   3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации района  С.В.Ковешникова.

Глава Мордовского района       С.В.Манн

http://www.top68.ru/